
                            

Struttura Proponente: 

Centro di costo: Proposta:

Oggetto: 

IL DIRETTORE GENERALE (*)

L’Estensore: Data 

Il Responsabile del Budget: Data

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                                         Data

Il Direttore della Struttura Proponente:                                                                                                                Data

Il Dirigente Addetto al Controllo di Gestione: Data

Conto Economico/Patrimoniale su cui imputare la spesa:

Direttore Amministrativo:

Parere: 

Data 

Direttore Sanitario:

Parere: 

Data 

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini | Cir.ne Gianicolense 87 - 00152 Roma | P.IVA/C.F 04733051009

Miriam Piccini

Angela Rizzica

25/11/2025

FAVOREVOLE

Gerardo De Carolis

27/11/2025

0002106 del 25/11/2025

Alessia Marcotulli

Presa Visione

UOC Politiche e Gestione delle Risorse Umane

25/11/2025

Eleonora Alimenti

25/11/2025

26/11/2025

FAVOREVOLE

Angelo Aliquò

28/11/2025

AVVISO DI MOBILITÀ NAZIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, TRA AZIENDE ED ENTI DEL SSN, ED
INTERCOMPARTIMENTALE, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 2
POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, CON ESPERIENZA NEL SETTORE AMMINISTRATIVO
CONTABILE E DI BILANCIO - APPROVAZIONE ELENCO SOGGETTI IDONEI, NOMINA DEL
VINCITORE.

Marcello Valensise

A0RZ01JC1S

91a7e2921dd353a1dba35e8bde1abc659078a78b05989b6a26730c6375884a33



IL DIRETTORE U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 
 

  VISTI                  -     il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i.; 
- il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i;   
- il D.L. 24 giugno 2014, n. 90 così come convertito con modificazioni dalla Legge 11 

agosto 2014, n. 114;  
- I vigenti CC.CC.NN.LL. del Comparto Sanità; 
- il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 recante “Codice in materia di protezione dei dati 

personali” e s.m.i.; 
 

PREMESSO     che con deliberazione n.372 del 18/03/2025 e n. 1024 del 23/06/2025 è stato indetto un 
Avviso di mobilità nazionale, per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del SSN, ed 
Intercompartimentale, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 posti di 
Assistente amministrativo, con esperienza nel settore amministrativo contabile e di 
bilancio; 

 
che il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul B.U.R. del Lazio n. 57 del 
15/07/2025 e, per estratto, sulla G.U. della Repubblica Italiana – IV Serie Speciale – n. 
60 del 01/08/2025, con scadenza dei termini per la presentazione delle domande fissata 
per il giorno 31 agosto 2025; 

 
 che con determinazione dirigenziale n. 551 del 29/09/2025 si è proceduto 

all’ammissione dei candidati all’avviso di cui trattasi identificati, nel rispetto delle norme 
a tutela dei dati personali, a messo dell’ID della domanda – codice identificativo 
alfanumerico, univoco, visibile nella domanda di partecipazione alla procedura selettiva 
di ciascun candidato; 

 
che con determinazione dirigenziale n. 607 del 15/10/2025 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice relativa all’avviso di mobilità in parola 

   
PRESO ATTO che in data 19/11/2025 la Commissione esaminatrice ha terminato i propri lavori 

rimettendo gli atti alla U.O.C. Politiche e Gestione delle Risorse Umane per i successivi 
adempimenti di competenza; 

 
RITENUTO pertanto di approvare i lavori della Commissione esaminatrice dell’Avviso di mobilità 

nazionale, per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del SSN, ed Intercompartimentale, 
per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 posti di Assistente 
amministrativo, con esperienza nel settore amministrativo contabile e di bilancio e per 
l’effetto di approvare l’elenco finale dei soggetti idonei che si compone di un unico 
candidato e che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante e 
sostanziale; 

       
 di nominare vincitrice del suddetto avviso la Sig.ra CATELLI Daniela; 
  
 

ACCERTATO che l’onere finanziario derivante dal presente provvedimento, ammonta a circa 
€28.900,00 (ventottomilanovecento/00) oltre IRAP e sarà previsto nel budget per 
l’anno 2026; 

 
ATTESTATO  che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 
della Legge 20/94 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità 
e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della Legge 241/90, come modificato dalla 
Legge 15/2005; 

 
 



 
PROPONE 

- per quanto sopra esposto,  
     

1. di approvare i lavori della Commissione esaminatrice dell’Avviso di mobilità nazionale, per titoli e 
colloquio, tra Aziende ed Enti del SSN, ed Intercompartimentale, per la copertura a tempo pieno 
ed indeterminato di n. 2 posti di Assistente amministrativo, con esperienza nel settore 
amministrativo contabile e di bilancio e per l’effetto di approvare l’elenco finale dei soggetti idonei 
che si compone di un unico candidato e che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte 
integrante e sostanziale; 

2. di nominare vincitrice del suddetto avviso la Sig.ra CATELLI Daniela;  
3. di procedere all’assunzione della stessa a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto; 
4. di stipulare con la predetta apposito contatto individuale di lavoro a tempo indeterminato nel 

rispetto del ruolo e disciplina di appartenenza presso l’Ente di provenienza; 
5. di dare atto che l’onere finanziario derivante dal presente provvedimento, ammonta a circa 

€28.000,00 (ventottomila/00) oltre IRAP e sarà previsto nel budget per l’anno 2026; 
6. di trasmettere alla competente Direzione Regionale la documentazione attestante l’avvenuta 

acquisizione delle unità di che trattasi. 
 
 
                 IL DIRETTORE U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

(Dott. Marcello Valensise o suo sostituto) 
 
 
 
 
 
 

 



IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale Lazio n. 5163 del 30/06/1994 e n. 2041 
del 14/03/1996; 

 
VISTI l’art. 3 del D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché l’art. 9 

della L.R. n. 18/94; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00018 del 12/02/2025; 
 
VISTA la propria deliberazione n. 316 del 6 marzo 2025; 
 
LETTA la proposta di delibera  “Avviso di mobilità nazionale, per titoli e colloquio, tra 

Aziende ed Enti del SSN, ed Intercompartimentale, per la copertura a tempo 
pieno ed indeterminato di n. 2 posti di Assistente amministrativo, con esperienza 
nel settore amministrativo contabile e di bilancio - Approvazione elenco soggetti 
idonei, nomina del vincitore” soprariportata presentata dal Direttore della 
U.O.C. Politiche e Gestione delle Risorse Umane; 

 
PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della Legge 20/1994 e successive 
modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 
all’art. 1, primo comma, della Legge 241/90, come modificato dalla Legge 
15/2005; 

 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  
 

 DELIBERA 

 
1. di approvare i lavori della Commissione esaminatrice dell’Avviso di mobilità nazionale, per titoli 

e colloquio, tra Aziende ed Enti del SSN, ed Intercompartimentale, per la copertura a tempo 
pieno ed indeterminato di n. 2 posti di Assistente amministrativo, con esperienza nel settore 
amministrativo contabile e di bilancio e per l’effetto di approvare l’elenco finale dei soggetti 
idonei che si compone di un unico candidato e che, allegato al presente provvedimento, ne 
forma parte integrante e sostanziale; 

2. di nominare vincitrice del suddetto avviso la Sig.ra CATELLI Daniela;  
3. di procedere all’assunzione della stessa a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto; 
4. di stipulare con la predetta apposito contatto individuale di lavoro a tempo indeterminato nel 

rispetto del ruolo e disciplina di appartenenza presso l’Ente di provenienza; 
5. di dare atto che l’onere finanziario derivante dal presente provvedimento, ammonta a circa 

€28.000,00 (ventottomila/00) oltre IRAP e sarà previsto nel budget per l’anno 2026; 
6. di trasmettere alla competente Direzione Regionale la documentazione attestante l’avvenuta 

acquisizione delle unità di che trattasi. 
 
 
La struttura complessa proponente curerà gli adempimenti consequenziali del presente provvedimento. 
 
Il presente atto è pubblicato nell’Albo dell’Azienda nel sito internet aziendale www.scamilloforlanini.rm.it  per giorni 15 
consecutivi, ai sensi della Legge Regionale 31.10.1996 n. 45. 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
(Dott. Angelo Aliquò o suo sostituto) 

 

 

http://www.scamilloforlanini.rm.it/


n. COGNOME NOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE

1 CATELLI DANIELA 4,9 40 44,9

Avviso di mobilità volontaria nazionale,  per titoli e colloquio,  tra Aziende ed Enti del SSN ed Intercompartimentale, per la copertura a tempo 

pieno ed indeterminato di n. 2 posti di 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - Area degli Assistenti

con esperienza nel settore amministrativo contabile e di bilancio

ELENCO FINALE 


		2025-11-28T14:05:00+0100




